OB VICMOJSIHEHUM YUPEXAEHMEM M/TAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTH

YupexaeHne

O6ocobneHHoe noapasneneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHve opraHa, ocyLLecTBNS-

I0LLero NosIHoMoYMs yupeamTens

Bug, chmHaHcoBoro obecneveHust (AeaTenbHOCTM)
MepuoanyHoOCTL: KBapTasibHas, rofosas
EavHuua usmepenus: pyo6.

Kog,
HavmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
Joxofaebl - BCero 010
[loxoabl OT oKa3aHUA NAaTHbIX ycnyr 040

(paboT), KOMNeHcauwnii 3aTpat

MAOY [0 Lifc

OTYET

Ha 1aHBaps 2025 .

rnaBHOE ynpas/ieHne 06pasoBaHus afMUHUCTPaLMK ropofa KpacHosipeka

[esTenbHOCTb MO BbIMOSHEHWIO TOCYAapCTBEHHOMO (MyHULMNAILHOMO) 3aaHust

Kopg,
aHaIMTUKN

3

130

1. Jloxoabl yupexaeHns

YTBEPXKAEHO
NNaHoBbIX
Ha3HaueHwui
4
82 637 588,83
82 637 588,83

yepes nimieBsble
cyeta
5
82 637 588,83
82 637 588,83

McnonHeHo niaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMU
onepauysivMu
8

®opma no OKY[,
Jarta
no OKIMoO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
82 637 588,83
82 637 588,83

Koapl
0503737
01.01.2025
55132958

04701000
02101047
912

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HavmeHoBaHVe nokasartesis

Pacxogpl - Bcero

B TOM yucne:
®oHA onnatsl Tpyaa yupexaeHui
B3Hocbl No 0653aTeIbHOMY
COLMaIbHOMY CTPaxoBaHWio Ha
BbIN/IaTbI MO onnate Tpyaa
paboTHVKOB U MHblE BbINNATbI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr
3akynka aHepreTn4ecknx pecypcos
PesynbTat ucnosnHeHusa (aedumumt /

npocunumnT)

Kopg,

CTPOKM

2
200

450

Kop,

AHaJTINTUKN

3
X

119

244

247

YTBEPXKAEHO
NaaHoBbIX
Ha3HaueHwui
4
83 262 414,18

52 000 559,84
15 658 037,58

10 865 930,36

4 737 886.40
-624 825,35

2. Pacxopgbl yypexaeHus

yepes nmuesble

cyeTa
5
82 273 609,00

51 743 140,86
15 658 037,58

10 436 103,87

4 436 326,69
363 979,83

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

McnosIHEHO N/IaHOBbIX HAa3HAYEHW

uepes kaccy
yupexaeHus

7

257 418,98

257 418,98

] -257 418,98

HEKaccoBbIMM
onepauusimm
8

nToro

9
82 531 027,98

52 000 559,84
15 658 037,58

10 436 103,87

4 436 326,69
106 560,85

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
731 386,20

429 826,49

301 559,71

X



HavmeHoBaHue nokasartesis

1
MCTOUHUKM (hUHAHCUPOBaHUA

nedwmumta cpefcTs - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpEHHME NCTOYHMKM
U3 HUX:
[iBxeHne feHexHbIX CpeacTs

nocTtynneHne AeHexXHbIX CpeacTs

npoume
BbI6bITVE JEHEXHbIX CPEACTB
BHELLHME UCTOUHMKN
U3 HUX:
M3MeHeHne ocTaTKoB CpeAcTB
yBe/IMYeHne 0CTaTKOB CPeJCTB,
BCETo

YMeHbLUeHNne OCTaTKoB CPeacTs,

BCETo
M3meHeHre ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHMM 060pOTaM CPeacTB
yupexaeHus
B TOM uucre:
YBE/MYEHNE OCTaTKOB CPeCcTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus
M3MeHeHMe 0CTaTKoB Mo
BHYTPEHHIM pacyeTam
B TOM uucrie:
YBE/NYEeHe OCTaTKOB Mo
BHyTpEHHUM pacuetam (KT
030404510)
yMeHbLUEHMe 0CTaTKOB Mo
BHyTPEHHUM pacueTam (4T
030404610)

Kop,
CTPOKM

2
500

520

590
501

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHaMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBEPXAEHO
NJaHoBbIX yepes finueBble
HasHaueHwui cyeTa
4 5
624 825,35 -363 979,83
15 479,95 15 479,95
15 479,95 15 479,95
609 345,40 -122 040,80

-82 748 417,99

82 626 377,19

-257 418,98

-257 418,98

. VICTOUHVKU hHAHCMpOBaHUs AedpuunTa cpeacTs
VicnosiHeHO NNaHoBbIX HAa3HaYeHul
uepes Kaccy
yupexaeHms

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

-257 418,98

257 418,98

257 418,98

-257 418,98

7
257 418,98

-257 418,98

257 418,98

257 418,98

257 418,98

NTOro

9
-106 560,85

15 479,95
15 479,95

-122 040,80
-83 263 255,95

83 141 215,15

514 837,96

-514 837,96

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10
731 386,20

731 386,20

X



Kopg,
HaumeHoBaHve nokasarens
CTPOKM
1 2
Vi3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNAM
cpeacTs
B TOM yucne:
831
yBenuyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEeMyY NpuB/eYeHNo
ocTtatkoB cpefcTB (KT 030406000)
832
YMEHbLLUEHNE pacyeToB Mo
BHYTPEHHeMy NpuBEYEHNIO
ocTaTtkos cpefcTs (A1 030406000)
Kopg,
HaumeHoBaHve nokasarens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalleHO ocTaTkoB cybcuawii 910
npoLUnbIX 1eT, BCEro
Bo3BpallleHO pacxonoB NpoLLibIX NeT, 950
BCEro
PykoBogutens
(nognuce)
3amaupekrtopa
MKY UBYOO (noanuce)
"JleBoGepexHan"

2025r.

YTBEPXKAEHO VICNOTHEHO M/IAHOBbIX HAa3HAYEHWIA

KO,IJ, yepes GaHKOBCKMe yepes Kacc HeKacCoBbIMU CyMMa
aAHaUIUTUKN I'I}'IaHOBbIXv HEpes nnueseie P P Y nToro OTK/TOHEHNA
Ha3Ha4yeHun cyeTa cyeTta yypexgeHua onepaunamun
3 4 5 e 7 8 9 10
X
4. CBefeHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cybcuamii n pacxofoB MNPOLUbIX NeT
Ko Mpoun3seaeHoO BO3BPaTOB
A yepes nmuesble vepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaCcCoBbIMU
aHaJINTUKN UTOoro
cyeTa cyeTa yupexneHunsa onepauuamMun
3 4 5 6 7 8
15 479,95 ~ " 15 479,95
PykoBogutenb
T.MN. MyToBuMHa
thVHaHCOBO- YT

aclngposka nognucu <
P ®p ) 9KOHOMMNYECKOoUn CI'Iy)K6bI

[ A. PyxeHuesa
(pacwudposka noanucu)

(pacwwndposka nognucu)



